
POSTUP ZÁLOHA
JE VRÁCENA
A ODESLÁNA

Informace a technické údaje uvedené v tomto dokumentu jsou pouze informativní.
Schémata a fotografie nejsou smluvně zajištěny. Publikováno CNH Parts & Service.

REMAN
JE ŘEŠENÍ!

1

2

3

4

5

6

Veškeré jádra originálních náhradních dílů
jsou kompletně rozebraná. 

Každá složka je důkladně vyčištěna
a testována podle nejnovějších specifikací
IVECO.

Všechny komponenty jsou buď zavedeny
zpět podle nejnovější IVECO specifikace
nebo nahrazeny novými.

Hotový CNH Reman náhradní díl je
smontován a poté naposledy testován
k zajištění výkonu podle IVECO
specifikace.

Po instalaci CNH Reman je stejně funkční
jako originální díl a až o 30% levnější. 

CNH Reman již není dále
zpracováván.

VÝHODY REPASOVANÝCH DÍLŮ REMAN

REMAN PRODUKTY
Motory | Turbodmychadla
Systém vstřikování | Řízení
Pohonný řetězec | Řídící jednotky

Pro více informací o REMAN produktech
informujte autorizovaný IVECO servis 



VRÁCENÍ STARÉHO
/ POŠKOZENÉHO DÍLU
> Snížené ekologické zátěže

 Čištění a vizuální třídění komponent>

KOMPONENTY
> Čištění (opískování, ultrazvuková kontrola a další)

 Kontrola a případná oprava komponentů>

RENOVACE
> Sestavení
• Použití komponentů na skladě
• Nákup nových komponentů
 Lakování>

100% TESTOVÁNO
> Platí stejná kritéria jako pro nové
  originální náhradní díly

ZPRACOVÁNÍ POUŽITÝCH
MATERIÁLŮ
> Identifikace

 Prohlídka>

 Rozebrání>

RENOVACE

1

2

3

4

5

VÝROBNÍ PROCES, KTERÝ SPLŇUJE SPECIFIKACI CNH

CENY
> Nabídka přizpůsobená pro vaše stroje

 Konkurenční ceny>

 Snížené náklady na údržbu>

KVALITA / ZÁRUKA
> Opraveno podle specifikace CNH

 Kontrola kvality v každé fázi procesu>

 Stejná záruka jako pro nové originální náhradní díly>

KLADY

PO

PŘED

SNÍŽENÝ ČAS PROSTOJE

ŽIVOTNÍ
PROSTŘEDÍ

> Zkrácená doba pro montáž

 Vyšší spokojenost zákazníků>

 Lepší využití servisu>

> Až 80 % materiálů je recyklováno

 Nepoužité komponenty jsou uchovány>

 Výrobní proces přívětivý pro>
  životní prostředí


	Stránka 7
	Stránka 8

